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Intervencao Ano Obra

4 2014 RECAPEAMENTO EM CBUQ SOBRE PEDRAS
IRREGULARES - BARRA BONITA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 01/06/2014 R$ 2.025.521,75  100,00%

42/2014



N24/2014
Data Inicial: 01/06/2014

RECAPEAMENTO EM CBUQ SOBRE PEDRAS
IRREGULARES - BARRA BONITA

R$ 2.025.521,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7892

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3915 2014 18/06/2014 12557
5718 2014 01/09/2014 12557
6597 2014 07/10/2014 12557
7840 2014 02/01/2015 12557
7940 2014 02/01/2015 12557
1244 2015 27/02/2015 12557
1245 2015 27/02/2015 12557
1294 2015 02/03/2015 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1002 12013 01/06/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) N M "
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Tipo De, (OgEe - DOc, (0 Responsabilidade Técnica EEfp, ISEIEE)
P Classe) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 02*.*9* 0**-50 ART (CREA) 64**0*/D Orcamento Sim
CPF 02*.*9* 0**-50 ART (CREA) 64**0*/D Fiscalizacao Sim
CPF 24% ¥T* 2%k 15 ART (CREA) 51**3/D Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2242014 R$ 2.025.521,75 01/06/2014
Contrato 42 2014 78.121.936/0001-68 2252014 R$ 1.882.818,58 01/06/2014 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2292014

3212014

3982014

4682014

4692014

2182015

2192015

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

17/06/2014

01/09/2014

01/10/2014

02/01/2015

02/01/2015

01/08/2015

01/08/2015

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
42/2014

Contrato
42/2014

Contrato
42/2014

Contrato
42/2014

Contrato
42/2014

Contrato
42/2014

1,91%

5,51%

11,92%

54,24%

90,04%

100,00%



